
 1

 

ČESKÝ POHÁR 2004 
 

 
LP 60 

muži 
               
Poř. Jméno RN Číslo Počet   1.kolo   2.kolo   3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body  Body  Body  Body 

1 TENK Martin 1972 3263 60 556 15 562 15     554 15 564 15 

2 BARDISAL Zdeněk 1974 542 44 552 11 548 8 544 11 552 11 544 8 547 11 

3 WOHLMUTH Josef 1960 3982 40 541 8 550 11 556 15 545 6 548 6 542 6 

4 SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 23 532 2 542 4 533 1 555 15 524  530 2 

5 ŠMEJDA Jaroslav 1955 11299 20 537 6 536  530 4 541 2 528 1 545 8 

 HRABALÍK Pavel 1981 17102 20 531 3 534  534 6 533  551 11 529  

7 KRAUS Ladislav 1977 11753 18 536 4 537 1 534 3 547 8 540 3 536 3 

8 HALAXA Pavel 1968 29003 14   538 2 528 2 545 4 543 4 541 4 

9 KLOKOČNÍK Jiří 1957 1034 11 524  537  543 8 538 1 528 2 528  

10 BOHÁČEK Jiří 1974 1140 6 527  546 6 471  529    529  

11 SLÁDEK Petr 1983 25531 5 530 1 541 3       530 1 

12 SABÁK Pavel 1942 148 3 525  532  521  544 3 499  527  
13 KLEPÁČEK Josef 1956 32183  497  507  507  492  504  501  
 KOUKAL Jiří 1957 17323        528      
 KOČÍ Josef 1949 5493      527        
 
 

 junioři    
               
Poř. Jméno RN Číslo Počet   1.kolo   2.kolo   3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body  Body  Body  Body 

1 PAPÍRNÍK Josef 1986 30730 52 515 2 542 15 515 4 540 11 549 15 541 11 

2 PROCHÁZKA Josef 1985 31320 49 538 15 510  531 11 536 8 533 8 543 15 

3 BĚHAL Jiří 1984 26796 42 521 6 528 6 539 15 553 15     

4 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 39 532 11 534 11 515 6 525 4 528 11 528 6 

5 DUŠENKA Daniel 1985 25962 25 532 8 529 8   513  523 6 521 3 

6 ŠPRLA Martin 1985 33400 24 519 4 526 4 522 8 510  524 3 535 8 

7 MALŮŠEK David 1989 31511 10 512 3 518 3 511 3 500  507  519 1 

8 DOBIÁŠ Vladimír 1984 29542 8 502  510    527 6   520 2 

9 PEJCHAL Jakub 1986 31113 5 504  508  500  519 1 515  523 4 

 FITZBAUER Jakub 1988 29720 5 503  518 2 492  524 3   514  

11 PEČEŇA Jan 1987 31112 4 515 1 517 1     521 2 516  

 ODSTRČIL Antonín 1985 33650 4     508 2 520 2 498  507  

 JADERNÝ Miroslav 1985 25488 4     485  518  523 4 478  

14 ŠVEJDA David 1988 32522 1 498  494  512 1 496  496  503  

 DUŠEK Daniel 1986 29462 1 493  512      528 1   
16 KLEPÁČEK Josef 1984 33239  495  514  507  516  492  511  
 PROCHÁZKA Aleš 1987 31397  469  486  501  512     
 ŽIŠKA Ondřej 1986 31898  502  488  492  481      
 BEZDĚK Ondřej 1985 31370  505  507          
 ŠKVAŘIL Martin 1986 32332    474          
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ČESKÝ POHÁR 2004 
 

   
VzPi 60 

muži             
 
Poř. Jméno RN Číslo Počet  1.kolo  2.kolo  3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body 

1 TENK Martin 1972 03263 30 579 15   579 15 

2 WOHLMUTH Josef 1960 03982 26 571 6 578 15 573 11 

3 BARDISAL Zdeněk 1974 00542 22 577 11 575 11 567 3 

4 HRABALÍK Pavel 1981 17102 12 571 8 560  567 4 

5 PLETÁNEK Jiří 1974 01496 10 564 4 568 6   

6 SLÁDEK Petr 1983 25531 8 556    570 8 

 DOSOUDIL Tomáš 1959 24167 8 562  573 8 556  

8 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 7 565 3 567 4 557  

9 KRAUS Ladislav 1977 11753 6 562    570 6 

10 ŠMEJDA Jaroslav 1955 11299 3 564 1 567 2 560 1 

 BOHÁČEK Jiří 1974 01140 3 564 2 563 1 554  

 MEJTSKÝ Miloslav 1941 05410 3 563  568 3   

13 KRÁL Zdeněk 1971 27359 2 557  563  571 2 
14 STRANÍK Květoslav 1942 14099  551  555  557  
 TRNKA Tomáš 1966 25312  551  553  556  
 SABÁK Pavel 1942 00148  561  558  549  
 JUN Rudolf 1947 04194  553  555    
 
 

junioři             
 
Poř. Jméno RN Číslo Počet  1.kolo  2.kolo  3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body 

1 PROCHÁZKA Josef 1985 31320 30 581 15 575 15 569 11 

2 PAPÍRNÍK Josef 1986 30730 21 562 6 567 4 570 15 

3 DUŠENKA Daniel 1985 25962 19 576 11 567 8 565 8 

4 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 14 557 3 565 11 555 3 

5 ŠPRLA Martin 1985 33400 10 562 4 562 6 555 2 

 BĚHAL Jiří 1984 26796 10 561 8 554 2   

7 MALŮŠEK David 1989 31511 7 541  559 1 562 6 

8 PEČEŇA Jan 1987 31112 4     562 4 

9 FITZBAUER Jakub 1988 29720 3 548 2 549  554 1 

 JADERNÝ Miroslav 1985 25488 3   557 3 547  

11 ŠVEJDA David 1988 32522 1 546 1 550  553  
12 KLEPÁČEK Josef 1984 33239  543    550  
 PEJCHAL Jakub 1986 31113  541  554  546  
 ODSTRČIL Antonín 1985 33650    542  525  
 DOBIÁŠ Vladimír 1984 29542  540  547  513  
 ŽIŠKA Ondřej 1986 31898  546  540    
 PROCHÁZKA Aleš 1987 31397  531  528    
 DUŠEK Daniel 1986 29462  540      
 BEZDĚK Ondřej 1985 31370  538      
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ČESKÝ POHÁR 2004 
 

 
RP 2×30 

muži 
               
Poř. Jméno RN Číslo Počet   1.kolo   2.kolo   3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body  Body  Body  Body 

1 STRNAD Martin 1974 4426 52 578 11 582 11 582 8   583 15 582 15 

2 FIALA Josef 1980 18318 48   584 15 580 11 581 11 579 11 578 6 

3 PODHRÁSKÝ Martin 1983 25533 31     572 4 578 8 574 8 582 11 

4 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 30     583 15 588 15     

5 GREGOR Stanislav 1973 127 24 582 15 571 2 568  577 6   543 1 

6 HALAXA Pavel 1968 29003 22 566 4 576 8 570 2 576 4 574 6 564 3 

7 ERET Petr 1980 4033 17     575 6 575 3   579 8 

8 SEDLÁČEK Petr 1971 4012 14 571 6 575 4 572 3 570 1     

 BORŮVKA Karel 1962 32247 14 571 8 576 6         

10 CHMEL Radomír 1980 24102 10 553 1 575 3 558  552  550 2 572 4 

11 HURT František 1957 3962 6     565  571 2 574 4   

12 MÁLEK Karel 1950 4257 3 548  540  530  557  545 1 552 2 

 PINK Václav 1981 24108 3 559 3 548  539  543  544  540  

 HURT Vladimír 1948 3963 3     562  570  564 3   

 SEDLÁČEK Karel 1961 32248 3 558 2 561 1 558        

16 HOMOLA Daniel 1969 4153 1 553  553  569 1 563      
 
 

 junioři    
               
Poř. Jméno RN Číslo Počet   1.kolo   2.kolo   3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body  Body  Body  Body 

1 BITTNER Ivo 1984 21948 60 565 15 575 15   567 11 572 15 574 15 

2 CIHLÁŘ Zdeněk 1987 30996 49 569 8 553 11 569 15 568 15 550 2 559 6 

3 SLOBODNÍK Tomáš 1986 30424 34 547 6 551 6 553 6 549  561 11 566 11 

4 STARÝ Robert 1985 27337 33 566 11 546 3 564 8 562 6 554 4 566 8 

5 ZEMAN Roman 1986 31560 24 545 4 518  566 11 553 2 560 6 551 3 

6 BOHÁČEK Pavel 1989 33397 18 539  528  553 4 560 4 559 8 549 2 

7 CHVÁTAL Jiří 1986 27338 14 540 1 543 1 548 2 564 8 555 3   

8 VLHA Jan 1985 21950 12 520  549 4 534  555 3 547 1 558 4 

 TĚHAN Tomáš 1989 33807 12 548 3 553 8 540  543  466  547 1 

10 SAJBRT Jan 1988 30893 5 515  545 2 554 3 539  541  543  

11 GEBAUER Jan 1987 31318 4 543 2 532  541 1 551 1 547  535  
12 VRBA Tomáš 1985 28620          546  543  
 KIRCHNER Lukáš 1986 30124  516  535  517  527  520  496  
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ČESKÝ POHÁR 2004 
 

 
 
 
StP 3×20 

 muži  
               
Poř. Jméno RN Číslo Počet  1.kolo  2.kolo  3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body 

1 SKUPA Jindřich 1962 03970 30 562 15 560 8 565 15 

2 PODHRÁSKÝ Martin 1983 25533 23   569 15 557 8 

3 STRNAD Martin 1974 04426 22 561 11 565 11 556 4 

4 KRAUS Ladislav 1977 11753 17 554 6 559 6 561 11 

5 HALAXA Pavel 1968 29003 11 556 8 555 3 552 2 

6 ERET Petr 1980 04033 10   558 4 557 6 

7 BOHÁČEK Jiří 1974 01140 5 543 2 537 1 555 3 

8 TĚHAN Tomáš 1989 33807 4 547 4 531  539  

9 BITTNER Ivo 1984 21948 3 545 3 519  546  

10 HRABALÍK Pavel 1981 17102 2   543 2   

11 STARÝ Robert 1985 27337 1 531    551 1 

 CHVÁTAL Jiří 1986 27338 1 539 1 528  516  
13 SLÁDEK Petr 1983 25531      544  
 ZEMAN Roman 1986 31560  490  523  534  
 HOMOLA Daniel 1969 04153    520    
 CIHLÁŘ Zdeněk 1987 30996  519  497    
 
 
 
 
 
 

VP 30+30 

 muži  
               
Poř. Jméno RN Číslo Počet  1.kolo  2.kolo  3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body 

1 ŠAFRÁNEK Pavel 1965 03261 30 584 15 586 15 581 15 

2 BARDISAL Zdeněk 1974 00542 22 581 11 583 11 577 8 

3 FIALA Josef 1980 18318 19 578 6 575 8 577 11 

4 SKUPA Jindřich 1962 03970 14 580 8   573 6 

5 KRAUS Ladislav 1977 11753 8 576 4   573 4 

6 SABÁK Pavel 1942 00148 7 559 2 555 4 569 3 

 BOHÁČEK Jiří 1974 01140 7 551 1 559 6 564 1 

8 WOHLMUTH Josef 1960 03982 3 569 3   556  

9 HEIN Bohumil 1973 02692 2     565 2 
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ČESKÝ POHÁR 2004 
 

 
SP 30+30 

 ženy  
               
Poř. Jméno RN Číslo Počet  1.kolo  2.kolo  3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body 

1 HYKOVÁ Lenka 1985 27225 30   587 15 576 15 

2 HYKOVÁ Petra 1979 02408 26 577 15 582 11 571 11 

3 VEVERKOVÁ Lucie 1974 00061 17 567 11 562 6 566 6 

4 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 16 569 8 569 8 561 4 

5 ODEHNALOVÁ Jitka 1973 34455 11 547 3   570 8 

6 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 9 564 6 543 3 563 3 

7 VACHOVÁ Vendula 1971 01491 6 567 2 559 4   

8 BOHÁČKOVÁ Martina 1972 25208 4 563 4     

9 KLINEROVÁ Marie 1962 08277 2     544 2 
 
 

 juniorky 
               
Poř. Jméno RN Číslo Počet  1.kolo  2.kolo  3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body 

1 JADERNÁ Radka 1986 29541 30 561 15 573 15 555 6 

2 HEJNYŠOVÁ Jana 1988 32485 23 547 8 543 6 562 15 

3 DOSOUDILOVÁ Jana 1986 33063 22 547 11 552 11 561 8 

4 PITROVÁ Gabriela 1989 33322 15 537 4 510 1 559 11 

5 PINKASOVÁ Kateřina 1987 31598 12 528 2 548 8 538 4 

6 PLIČKOVÁ Alexandra 1985 28628 10 545 6 540 4 533 3 

7 ŠAKIČOVÁ Ludmila 1990 32504 6 531 3 541 3   

8 MIČULKOVÁ Petra 1985 28706 3 521 1 543 2   
 
 
 junioři  
               
Poř. Jméno RN Číslo Počet  1.kolo  2.kolo  3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body 

1 PEJCHAL Jakub 1986 31113 23 557 3 566 15 553 8 

2 KLEPÁČEK Josef 1984 33239 23 563 8   562 15 

3 ŠPRLA Martin 1985 33400 22 557 4 555 11 558 11 

4 FITZBAUER Jakub 1988 29720 21 567 15 546 4 551 6 

5 PAPÍRNÍK Josef 1986 30730 19 565 11 554 8 549 4 

6 ŽIŠKA Ondřej 1986 31898 8 551 2 548 6   

7 DUŠEK Daniel 1986 29462 6 558 6     

8 DOBIÁŠ Vladimír 1984 29542 4 538 1 526 3 527 1 

9 PEČEŇA Jan 1987 31112 3     548 3 

10 ŠVEJDA David 1988 32522 2 537    533 2 
11 PROCHÁZKA Aleš 1987 31397  442      
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ČESKÝ POHÁR 2004 
 

 
 
 
VzPi 40 

ženy 
               
 
Poř. Jméno RN Číslo Počet  1.kolo  2.kolo  3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body 

1 HYKOVÁ Petra 1979 02408 30 380 15 386 15 383 15 

2 VACHOVÁ Vendula 1971 01491 22 373 11 380 11   

3 ODEHNALOVÁ Jitka 1973 34455 19 371 8   375 11 

4 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 14   380 8 370 6 

5 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 10 365 2 367 2 374 8 

6 HOLADOVÁ Daniela 1967 32667 7   369 3 357 4 

 POLÍVKOVÁ Eva 1962 30589 7 368 6 364 1   

8 HYKOVÁ Lenka 1985 27225 6   370 6   

9 GÁSPÁROVÁ Klem. 1967 03838 4   374 4   

 BOHÁČKOVÁ Martina 1972 25208 4 364 4     

11 KLINEROVÁ Marie 1962 08277 3 352 3     
 
 
 

juniorky 
               
 
Poř. Jméno RN Číslo Počet  1.kolo  2.kolo  3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body 

1 HEJNYŠOVÁ Jana 1988 32485 30 368 15 373 15   

2 DOSOUDILOVÁ Jana 1986 33063 23 361 8 370 8 373 15 

3 JADERNÁ Radka 1986 29541 22 369 11 373 11 365 11 

4 PITROVÁ Gabriela 1989 33322 12 352 3 359 4 355 8 

 MIČULKOVÁ Petra 1985 28706 12 355 6 361 6   

6 PLIČKOVÁ Alexandra 1985 28628 8 359 4 350 3 331 4 

7 PINKASOVÁ Kateřina 1987 31598 7 339 1 354 1 355 6 

8 ŠAKIČOVÁ Ludmila 1990 32504 5 346 2 353 2 342 3 
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ČESKÝ POHÁR 2004 
 

   
LP 60 

SH 1             
 
Poř. Jméno RN Číslo Počet  1.kolo  2.kolo  3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body 

1 DĚCKÝ Pavel 1979 26852 30 503 15 494 15   

2 HANZAL Jaromír 1949 25968 26 486 6 477 11 488 15 

3 PIŠTĚCKÝ Vladimír 1964 32508 22 494 11 476 8 472 11 

4 KRYSTYNÍK Miroslav 1952 04052 14 489 8 463 6   
 
 
 
 

VzPi 60 

SH 1             
 
Poř. Jméno RN Číslo Počet  1.kolo  2.kolo  3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body 

1 MARČAN Vladimír 1956 27625 30 543 15 535 15 535 8 

2 GRONSKÝ Roman 1950 19053 24   531 6 542 18 

3 HANZAL Jaromír 1949 25968 22 530 11 533 11 506 4 

4 KRYSTYNÍK Miroslav 1952 04052 19 521 8 517 4 537 11 

5 PIŠTĚCKÝ Vladimír 1964 32508 12 516 6 517 3 511 6 

6 DĚCKÝ Pavel 1979 26852 8   531 8   
 
 
 

VzPi 60 

SH 1             
 
Poř. Jméno RN Číslo Počet  1.kolo  2.kolo  3.kolo 
   průkazu bodů Výsledky  Výsledky  Výsledky 
    celkem  Body  Body  Body 

1 MARČAN Vladimír 1956 27625 30 542 15 545 15 546 15 

2 GRONSKÝ Roman 1950 19053 22 542 11 539 11 534 8 

3 HANZAL Jaromír 1949 25968 17 509 6 511 4 537 11 

4 KRYSTYNÍK Miroslav 1952 04052 16 534 8 525 8 399 6 

5 CAFOUREK Oldřich 1946 24213 10 490 4 519 6   
 


